型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

ボックス
4 -16
■各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
カバー用ガスケット取付方法
■ガスケットは下カバー勘合溝に入れ込んで下さい。 ■  ガスケットは多少はみ出るように溝に差し込ん
で、パネルの内側と接触させて下さい。
W
H
D
1 4 3 5
6
2
■ EXWF7-□-□はフランジ穴が1つです。
型番・寸法・標準価格
型　番 保護
等級
寸法 有効寸法 標準価格（税別）
W H D L a b c SB・SG・BB・BG SN・BN
EXWF 7- 3- 6□□ IP65 66 34 57 82 47 20 46 1,320 ▲ 2,160
EXWF 7- 3- 9□□ IP65 66 34 84 109 47 20 73 1,390 ▲ 2,230
EXWF 7- 3-11□□ IP65 66 34 107 132 47 20 96 1,450 ▲ 2,290
EXWF 7- 4- 6□□ IP65 66 44 57 82 47 30 46 1,390 ▲ 2,220
EXWF 7- 4- 9□□ IP65 66 44 84 109 47 30 73 1,480 ▲ 2,290
EXWF 7- 4-11□□ IP65 66 44 107 132 47 30 96 1,580 ▲ 2,360
EXWF 7- 6- 6□□ IP65 66 59 57 82 47 45 46 1,590 ▲ 2,470
EXWF 7- 6- 9□□ IP65 66 59 84 109 47 45 73 1,700 ▲ 2,560
EXWF 7- 6-11□□ IP65 66 59 107 132 47 45 96 1,770 ▲ 2,620
EXWF 9- 4- 7□□ IP65 86 39 68 94.8 67 25 56 1,620 ▲ 2,510
EXWF 9- 4-10□□ IP65 86 39 98 124.8 67 25 86 1,710 ▲ 2,610
EXWF 9- 4-13□□ IP65 86 39 128 154.8 67 25 116 1,790 ▲ 2,680
EXWF 9- 5- 7□□ IP65 86 49 68 94.8 67 35 56 1,700 ▲ 2,640
EXWF 9- 5-10□□ IP65 86 49 98 124.8 67 35 86 1,820 ▲ 2,750
EXWF 9- 5-13□□ IP65 86 49 128 154.8 67 35 116 1,920 ▲ 2,840
EXWF 9- 6- 7□□ IP65 86 64 68 94.8 67 50 56 1,900 ▲ 2,910
EXWF 9- 6-10□□ IP65 86 64 98 124.8 67 50 86 2,040 ▲ 3,030
EXWF 9- 6-13□□ IP65 86 64 128 154.8 67 50 116 2,160 ▲ 3,140
EXWF11- 4- 9□□ IP65 113 41.5 87 119.8 89 24 74 1,820 ▲ 3,020
EXWF11- 4-13□□ IP65 113 41.5 127 159.8 89 24 114 1,990 ▲ 3,190
EXWF11- 4-17□□ IP65 113 41.5 173 205.8 89 24 160 2,220 ▲ 3,370
EXWF11- 6- 9□□ IP65 113 56.5 87 119.8 89 39 74 1,920 ▲ 3,210
EXWF11- 6-13□□ IP65 113 56.5 127 159.8 89 39 114 2,120 ▲ 3,390
EXWF11- 6-17□□ IP65 113 56.5 173 205.8 89 39 160 2,360 ▲ 3,600
EXWF11- 7- 9□□ IP65 113 71.5 87 119.8 89 54 74 2,140 ▲ 3,490
EXWF11- 7-13□□ IP65 113 71.5 127 159.8 89 54 114 2,360 ▲ 3,680
EXWF11- 7-17□□ IP65 113 71.5 173 205.8 89 54 160 2,630 ▲ 3,910
EXWF15- 5-11□□ IP65 148 47 106 146.2 107 29 93 2,270 ▲ 3,670
EXWF15- 5-15□□ IP65 148 47 146 186.2 107 29 133 2,540 ▲ 3,910
EXWF15- 5-20□□ IP65 148 47 196 236.2 107 29 183 2,870 ▲ 4,190
EXWF15- 6-11□□ IP65 148 62 106 146.2 107 44 93 2,380 ▲ 3,850
EXWF15- 6-15□□ IP65 148 62 146 186.2 107 44 133 2,680 ▲ 4,120
EXWF15- 6-20□□ IP65 148 62 196 236.2 107 44 183 3,030 ▲ 4,430
EXWF15- 8-11□□ IP65 148 82 106 146.2 107 64 93 2,640 ▲ 4,220
EXWF15- 8-15□□ IP65 148 82 146 186.2 107 64 133 3,090 ▲ 4,630
EXWF15- 8-20□□ IP65 148 82 196 236.2 107 64 183 3,480 ▲ 4,970
EXWF15-10-11□□ IP65 148 102 106 146.2 107 84 93 2,990 ▲ 4,650
EXWF15-10-15□□ IP65 148 102 146 186.2 107 84 133 3,330 ▲ 4,960
EXWF15-10-20□□ IP65 148 102 196 236.2 107 84 183 3,780 ▲ 5,310
L
c
b
a
■ EXWFシリーズをご注文の際は型番末尾□□に色記号を付けて下さい。
■取付ビスの締め付けの強弱により、ガスケットが伸縮するため多少前後します。
型　番 保護
等級
寸法 有効寸法 標準価格（税別）
W H D L a b c SB・SG・BB・BG SN・BN
EXWF20- 6-14□□ IP54 195 57 138 186.6 132 35 120 4,060 ▲ 5,760
EXWF20- 6-19□□ IP54 195 57 190 238.6 132 35 172 4,530 ▲ 6,160
EXWF20- 6-25□□ IP54 195 57 243 291.6 132 35 225 5,220 ▲ 6,760
EXWF20- 6-30□□ IP54 195 57 298 346.6 132 35 280 5,610 ▲ 7,070
EXWF20- 8-14□□ IP54 195 75 138 186.6 132 53 120 4,370 ▲ 6,140